PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10.06.2016
	№
	125

	О внесении изменения в постановление Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.06.2012г. №47

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в постановление Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.06.2012г. №47 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» изложив Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, в новой редакции (прилагается).
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов

Рег. № 0125 от 10.06.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 10.06.2016 8:33:36, Распечатал________________